※ No.

編 入 学 願 書

令和  年  月  日

富山県立雄峰高等学校長 殿

                               直 近 在 籍 校

                         〒

                               本 人 住 所

                                                   電 話

                               勤 務 先

                                                   電 話

                               （ふ り が な）

                               本 人 氏 名

昭和・平成    年   月   日生

下記のとおり編入学を志願いたします。

記

課  程 定時制 通信制

学  科 普通 ・  総合ビジネス ・ 生活文化 普 通 ・ 衛生看護

授業開設形態

(定時制のみ)
昼間単位制Ⅰ部  ・  昼間単位制Ⅱ部  ・  夜間単位制

注意 ・課程、学科、授業開設形態については、該当するものを○で囲む。

     ・※は記入しない。

                        〒

                                 住 所

電 話

                    （ふりがな）

                                  氏 名

定時制９５０円

通信制４６０円

富山県立高等学校の入学考査手数料（通信制の課程）の徴収

C2025300200001201   \460円(非課税)

保護者等